
 
 

ARU/SPE/CP         Albo per 15 gg consecutivi 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la Legge 9.5.89, n. 168; 

VISTO il D.P.R. del 9.5.94, n. 487, e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con Decreto Direttoriale n.202 del 7 maggio 2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012 e s.m.i.; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al personale del Comparto Istruzione 

e Ricerca per il triennio 2016/2018; 

VISTO il “Regolamento concernente i provvedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico e 

amministrativo” approvato dal Consiglio direttivo nella seduta del 12 ottobre 2001 ed emanato con 

D.D. n. 376 del 23 ottobre 2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n.51 del 31.01.2022 con il quale è stata indetta una procedura selettiva di progressione 

verticale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria EP – posizione economica EP1 - area 

amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di coordinamento 

dell’Area Eventi culturali e internazionalizzazione; 

VISTO il D.S.G. n.126 del 1°.03.2022, come modificato dal D.S.G. n.163 del 21.03.2022, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione in questione; 

ESAMINATI gli atti relativi alla predetta procedura e constatato che sono state seguite le procedure 

previste dalle norme di legge; 

 

D E C R E T A: 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva di progressione verticale, per titoli ed esami, a n.1 

posto di categoria EP – posizione economica EP1 - area amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato 

e pieno, per le esigenze di coordinamento dell’Area Eventi culturali e internazionalizzazione, nonchè la 

seguente graduatoria di merito: 

                 1. Elisa GUIDI  punti  78,30 su 90. 

Art.2 - Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione la 

dott.ssa Elisa Guidi. 

Art. 3 - Il presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale on line della Scuola 

e reso disponibile nell’apposita sezione del sito web della Scuola www.sns.it. 

 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Enrico Periti* 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.sns.it/



		2022-03-25T09:42:55+0000
	ENRICO PERITI




